1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2017 года                                                                                                            № 200
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации Белоярского района от 30 января 2015 года № 68
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений» к постановлению администрации от 30 января 2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации рудовых отношений», изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Раздел 3 «Функции Комиссии» приложения 2 «Положение о межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений» к постановлению администрации от 30 января 2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений» дополнить пунктами 3.8-3.9 следующего содержания:

«3.8. Приглашает для участия в заседаниях Комиссии арбитражных управляющих, осуществляющих деятельность на территории Белоярского района.

3.9. Запрашивает у арбитражных управляющих информацию о перспективах погашения задолженности по заработной плате и принимаемых мерах по ее ликвидации на предприятиях, находящихся в стадии банкротства.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец
                                                                                                      Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                 Белоярского района

от 16 марта 2017 года № 200
                                                                                                           Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                                     Белоярского района

                                                                                                  от 30 января 2015 года № 68

С О С Т А В

межведомственной  комиссии по проблемам оплаты труда и легализации трудовых отношений

	Председатель комиссии

	- заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	Секретарь комиссии
	- заместитель начальника управления, начальник отдела экономики и прогнозирования управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	Члены комиссии:

	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам
- председатель комитета по социальной политике администрации Белоярского района
-  начальник отдела по труду и социальной политике комитета по социальной политике администрации Белоярского района
- начальник отдела прогнозирования доходов и финансов комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	-  руководитель отдела сводных статистических работ Ханты-Мансийскстата в городе Белоярский (по согласованию)

	- начальник Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	- главный государственный инспектор отдела государственной инспекции труда в г. Нягань (по согласованию)

	- начальник Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г. Белоярский (по согласованию)

- начальник отдела судебных приставов по г. Белоярский Управления федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	- консультант – руководитель группы работы со страхователями № 2 государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	- директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский центр занятости населения» (по согласованию)

	- старший помощник прокурора г. Белоярский (по согласованию)

	- оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Белоярскому району (по согласованию)

_____________